
- —

bjEdnávka č. o-0105/mjt/2022 středočeský kraj

-, . .i ""i _ .,;
Odb.ě"ate1:
Střede český kraj

l -ZbQro íská 11, 150 21 Praha 5
i číslo U čtu: 4440009090/6000
' iču: 70891095

DIČ: CZ70891095

Dodavatel:
Česká znalecká, a.s.

Nezvalova 423, 500 03 Hradec Králové
IČO: 252 60 138
DIČ: CZ25260138
E-mail:
Tel' -
Da'um' A/·béú'

Objednáváme u Vás:

Bředmět objednávky Množství Jednotka Cena v KČ
Vypracování znaleckého posudku na pozemky v k.ú.

" . 16 940,00 KčBřeznice.

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:

Specifikace prací:

16 940,00 Kč

14 000,00 Kč

Zpracování znaleckého posudku pro stanovení ceny obvyklé na pozemek p.č. 1070/8 - lesní
pozemek o výměře 1433 m2 a pozemek p.č. 2227/5 - ostatní plocha o výměře 67 m2, v obci a
K'.ú. Březnice, zaps. v katastru nemovitosti u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrálního pracoviště Příbram na LV 2373 pro obec a katastrální území Březnice.

Součásti díla jsou všechny potřebné úkony, včetně šetření na místě, zajištění veškerých
éodk|adů pro stanovení obvyklé ceny, včetně stanoveni hodnoty či ceny trvalých porostů, jako

>součástí oceňovaných pozemků.

Místo plnění: Zborovská 11, Praha 5

Termin dodání: 15. 12. 2022 - viz přiložená cenová nabídka.

Óbjednávka musí býlt akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které

Bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
li'mitu, může být ke splněni této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodržení termínu splněni objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
qbjednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

1 /2



l

Ě'ři fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplnění. Na faktuře musí být uvedeno číslo naši objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.
Ďodavatel akceptací objednávky souhlasI se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
Vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. objednávka
bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
v tomto případě značí např. začernění podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však
identifikačnIch čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle
eotřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy.

m Ĺ
¢'^j G;,

':1
)

b

Potvrzeni objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

7. listopadu 2022 dr. Ing. VítězsBatům' . . . .

Razítko dodavatele:

jméno, př//men/, funkce, poď§/s
zn, ec%¢

Z
á :?

,O%&,
U""%·Sqq 03

2 /2


